
Pajuskite garsą. 

Sustiprinkite akimirkos vertę. 
 
 
 
 
 

BACKBEAT PRO 2 
Garsas formuoja jūsų dieną, tad 

pagerinkite jos akimirkas su BackBeat 

PRO 2 belaidėmis ausinėmis. 

Pasirinkite triukšmo slopinimo 

galimybę ir susikurkite asmeninės 

erdvės oazę. Klausykitės garso įrašų 

su akumuliatoriaus veikimo trukme iki 

24 valandų. Mėgaukitės belaide laisve 

su Class 1 Bluetooth® galia įspūdingu 

iki 100 m/330 ft* nuotoliu. Taip pat 

vienu metu palaikykite ryšį dviem 

įrenginiais ir nepastebimai persijunkite 

iš planšetėje žiūrimų filmų į muzikos 

klausymąsi ar skambučius jūsų 

telefone 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Iki 24 valandų klausymosi trukmė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GAMINIO LAPAS 

 
 
 

21854_BackBeat_PRO_2_Generic_ps_DEC16.indd   1 07/12/2016   12:18 



BACKBEAT PRO 2 
 
Palaikykite ryšį su „Plantronics“ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Paminkštintas ausis apgaubiantis 

modelis ilgam patogiam naudojimui 

Atvira klausymosi būsena 

leidžia girdėti aplinką 

Plokščiai sulenkiamos kelionės ir  

laikymo metu 

 

 
SAVYBĖS 

• Aktyvaus triukšmo slopinimas (ANC) 
pagal poreikį 

• Iki 24 valandų ištisinis belaidė 

transliacija 

• Transliavimo nuotolis iki 100 m/330 ft 
nuo Class 1 

Bluetooth® devices 

• Akumuliatorius ilgiau 

neišsikrauna dėl išmanaus 

energijos valdymo 

 
SPECIFIKACIJOS 

 
• „Įtraukiantis“, didelės raiškos garas ir 

galinga garsiakalbio galvutė suteikia 

jūsų muzikai reikiamą sodrių žemųjų, 

šiugždžių aukštųjų ir natūralių 

vidutinių garso dažnių pusiausvyrą 

• Automatinis muzikos 

leidimas/pristabdymas, 

ausines užsidėjus / nusiėmus 

• Ausinių akumuliatoriaus 

įkrovimo lygio diodai ir 

ekrane rodomas skaitiklis 

 
• Įspėjimai apie akum. įkrovimo lygio 

būseną ir t.t. 
 
Dėl išsamesnės informacijos apie 

„Plantronics“ gaminius apsilankykite 

svetainėje plantronics.com 

 
Prireikus pagalbos, apsilankykite 
plantronics.com/support 

 

Pokalbių/klausymosi trukmė Iki 24 pokalbių ir klausymosi valandų; 6 mėn. budėjimo trukmė 
 

Bluetooth v4.0 Ausinių/laisvų rankų profilis HSP 1.2 ir HFP 1.6 (plačiajuostis HD garso ryšis); Class 1 BT Radio 
 

Garso profiliai Išplėstinis garso paskirstymo profilis (A2DP), AVRCP, AAC 
 

aptX Codecs Klasikinis; trumpa delsa 
 

Nuotolis iki 100 m/330 ft su Class 1 BT siųstuvu 
 

Įspėjimai balsu Išplėstiniai balso įspėjimai praneša pokalbio trukmę, nutildymą, ryšio būseną ir kt. 
 

Kalbos Ispanų, prancūzų, italų, vokiečių, švedų, norvegų, danų, rusų, mandarinų, guangdžou, korėjiečių, japonų 
 

Galvutės skersmuo 40 mm 
 

Mikrofonas Dvigubas mikrofonas be mikrofoninės gervės DSP 

Dažnis 20–20,000 Hz 

Jautris (dB SPL/1mW) 93 
 

Pilnoji varža (Ohm) 32 
 

Akumuliatoriaus talpa 680 mAh 
 

Akumuliatoriaus tipas ličio jonų polimerinis, įkraunamas, nekeičiamas 
 

Įkrovimo laikas 3 valandų pilnas įkrovimas 
 

Multipoint technologija Ryšio palaikymas dviem telefonais ir galimybė atsiliepti iš bet kurio telefono (2H2S) 

Svoris 0.64 lbs / 289 g 

Programos Plantronics Hub programėlė darbalaukyje, iOS ir Android 
 

Darbinė/laikymo temperatūra 32°F–104°F (0°C–40°C) 

Aptarnavimas ir palaikymas 2 metų garantija 

*Būtinas Class 1 Bluetooth įrenginys 

 
NEMOKAMOS 
PLANTRONICS PROG. 

plantronics.com/apps 

 
Veikia su** 

 

 
 

**suderinti įrenginiai  
 

 

©2016 Plantronics, Inc. BackBeat ir Plantronics yra Plantronics, Inc. prekių ženklai, įregistruoti JAV ir kitose šalyse, o Plantronics Hub yra Plantronics, Inc. prekės ženklai.  Plantronics, DeepSleep ir 
Simply Smarter Communications yra Plantronics, Inc. prekės ženklai, įregistruoti JAV ir kitose šalyse. BackBeat ir PLT yra Plantronics, Inc. prekės ženklai. Android, Android programėlė Google Play 
ir  Android programėlė Google Play logotipe yra Google Inc. prekės ženklai. Apple ir Apple logotipas yra JAV ir kitose šalyse registruoti  Apple, Inc. prekės ženklai. AppStore yra Apple Inc paslaugų 
ženklas. Qualcomm yra  Qualcomm Incorporated prekės ženklas, registruotas JAV ir kitose šalyse, naudojamas pagal leidimą. aptX yra  Qualcomm Technologies International, Ltd. prekės ženkla 


